
- 소셜미디어 사용에 적극적인 대학 재(휴)학생 및 수료생

- 한국어가 유창한 외국인 지원 가능

* 합격자 유선 및 개별통보

지원대상

- 2020.04~2020.12(8개월)

- 현장취재 및 기사 작성(월 1회)

- 개인미션(월 1회)

- 기사작성 관련 교육 2회 제공

주요활동

심사일정

선발기준

- 지원서 및 작성기사, 개인 포트폴리오 기준 심사

- 사진, 영상, 디자인(웹툰, 인포그래픽 등) 등 활용 시 가점

지원방법

- 홈페이지에서 지원서 양식을 다운받아 작성,

   이메일(inakim@stepi.re.kr) 지원

- 문의(대외협력팀 김효인, 044-287-2020)

선발인원

- 취재기자 10인 내외

* 활동자 전원 임명장 발급

* 우수기자 시상

* 소정의 원고료 지급

2020.03.16

~2020.04.10

2020.04.13

~2020.04.17

2020.04.20

~2020.04.22

2020.04.24

원서접수 서류심사 유선심사 합격자발표


